Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Киев, Украина 4032/2496/1984/1472/960/448 архетипа ОМ ИВДИВО ИВАС Василия ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 11.08.2024г.
Утверждено 04.09.2024. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. П.И.Н.
3. К.В.И.
4. Н.Е.А.
5. В.С.И.
6. Л.И.Д.
7. К.Л.В.
8. Л-Р.И.Ф.
9. С.Н.В.
10. С.В.В.
11. С.К.Н.
12. З.И.М.
13. Л.И.Н.
14. А.М.Н.
15. Х.М.М.
16. Ш.А.
17. П.Е.
18. Д.Л.И.
19. З.Е.Ю.
20. Б.Т.В.
21. К.Н.А.
22. П.Л.Н.
Состоялись
1. Командно вошли в преображения итогами Съезда ИВДИВО 2024.08.05-09, Москва.
2. Рассмотрели вопрос о стяжании Высшей Части ИВ Отца каждого и подразделения ракурсом новых направлений ИВДИВО командного взаимодействия.
3. Вопрос Политики подразделения (территориальная политика). Тема: Экономика каждого.

Решения
1. Выбрали координатора по разработке ВЧ ДП в подразделении.
2. Разработать по Резолюции Академического Синтеза ИВ Отца №1 деятельность Организаций ДП. Назначен мозговой штурм на 16.08.2024г.
3. Подготовить Главам Организаций Планы Синтеза Организаций до сентября 2024г.
4. ДП изучить материалы Съезда ИВДИВО 2024г. Для повышения профессиональной реализации.
Протокол Совета от 25.08.2024г.
Утверждено 04.09.2024. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. П.И.Н.
3. К.В.И.
4. Н.Е.А.
5. Л.И.Д.
6. К.Л.В.
7. Л-Р.И.Ф.
8. С.В.В.
9. З.И.М.
10. Л.И.Н.
11. С.С.Г.
12. Х.М.М.
13. З.Е.Ю.
14. Б.Т.В.
15. К.Н.А.
16. П.Л.Н.

Состоялись
1. Командой вошли в развёртку нового Синтеза ИВ Отца новым служебным годом.
2. Командное обсуждение деятельности ДП по разработке Части подразделения Голос Полномочий ИВ Отца, Планов Синтеза Организаций. Деятельность горизонтов.
3. Сложили новый Образ команды ДП в подразделении. Дружба в команде ракурсом Синархического Синтеза. Работа в ИВДИВО-здании территории и в ИВДИВО-полисе КХ.
[bookmark: _GoBack]4. Вопрос развёртки 4-го курса Синтеза ИВО в подразделении и организация 1-го курса Синтеза ИВО.

Решения
1. ДП соорганизоваться по горизонтам (малые команды) для развёртки деятельности по разработке Части ИВ Отца подразделения.
2. Доработать Планы Синтеза Организаций к новому году служения.

Составила ИВДИВО-Секретарь Елена Носуля
Согласовано ИВАС Кут Хуми 30.08.2024